[bookmark: _GoBack]UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH
Số:  1983/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            Hà Tĩnh, ngày  03  tháng 7 năm  2018

QUYẾT ĐỊNH
  Về việc quy định giá thóc tính thuế
sử dụng đất nông nghiệp vụ Đông Xuân năm 2018

UỶ  BAN NHÂN DÂN TỈNH
	Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Xét đề nghị của Cục Thuế  tỉnh tại Văn bản số 07/TTr-CT ngày 13/6/2018; đề xuất của Sở Tài chính tại Văn bản số 2374/STC-GCS ngày 21/6/2018,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quy định giá thóc tính thuế sử dụng đất nông nghiệp vụ Đông Xuân năm 2018 trên địa bàn tỉnh là 7.000 đồng/kg (Bảy nghìn đồng một ki lô gam).
          Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.
Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các sở; Thủ trưởng các ban, ngành cấp tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Ban Kinh tế Ngân sách HĐND tỉnh;
- Chánh, các PVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TH, NL.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Ngọc Sơn